Details PDF
Сликата може да биде репрезентација.
Погледнете ги спецификациите за деталите за
производот.
DI78L24ZAB
Број на дел DI78L24ZAB Статус на RoHs
Производител / марка Diotec Semiconductor Stock Condition 871709 pcs stock
Опис на производот IC REG LINEAR 24V 100MA TO92 Брод од Hong Kong
Табли DI78LxxZAB.pdf Пат за транспорт DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
2000 pcs
$0.045
Намалување на напонот (Max) 1.7V @ 100mA Напон - Излезен (Мин / Фиксен) 24V
Напон - излез (Макс) - Напон - влез (Макс) 40V
Уред за уред за снабдувач TO-92 Серија -
Заштитни карактеристики Over Current, Over Temperature, Short Circuit Пакет / дело TO-226-3, TO-92-3 (TO-226AA)
Пакет Tape & Reel (TR) PSRR 37dB (120Hz)
Тип на излез Fixed Конфигурација на излез Positive
Работна температура -40°C ~ 125°C (TJ) Број на регулатори 1
Тип на монтирање Through Hole Тековни - Quiescent (Iq) 6.5 mA
Тековен - Излез 100mA Контролни карактеристики -
Минимално инвазивна сондата на мозокот чувствува еден неврон
2023/07/21
Инспекциските камери мерат до 800nm во производство
2023/08/11
Скролувања и набори на Google Flutter до верзијата 3.13
2023/08/30
Тековниот сензор за автомобилска сала е 1% во текот на животот и
вклучува MCU
2023/09/12
Вграден свет: Видео интервју - Лонгсис на R&D, Дизајн и продажба
на складирање
2023/03/27
АРМ компјутер-на-модул има нервен процесор од 1GHz
2023/09/15
Ново-градежниот седиште на CSL Derbyshire е шест пати поголем
2023/08/3
Потпишувањето на Рутроник и Медиатек носи IoT Genio серија во
Европа и Израел
2023/07/4
Спонзорирана содржина: Преместување кон успех: Конвергирање на
ОТ и ИТ со инфра за индустриска мрежа Futureproof
2023/09/18
Изложба на батерии: Бел се намалува 4kW додаток на возилото DC-
DC конвертор во втора генерација
2023/09/7
Ром го интегрира возачот со GAN HEMT за да ги отстрани
проблемите со напон на портата
2023/08/31
2.000 кабелски прицврстувачи се свртеа за една недела
2023/08/3
Спецификации на од DI78L24ZAB
Поврзани вести
871709 pcs stock
Референтна цена (во американски долари)
Добијте цитат
Кликнете на „Добијте понуда“ и пополнете ги сите потребни полиња.Ние ќе одговориме на вашето барање во рок од 24
часа преку е -пошта.
Ако наидете на какви било проблеми, оставете порака или испратете ни е -пошта info@global-ic.hk, и ние ќе ви се
вратиме што е можно поскоро.
Добијте цитат
Авторски права © 2023 сигурен дистрибутер на електронски компоненти - Global-IC
Е-пошта: info@global-ic.hk
Адреса: Центарот 19F Локхарт, Локхарт Роуд, Ван Чаи, Хонг Конг